
Výběrové řízení na zahraniční mobility zaměstnanců  
Fakulty elektrotechniky a informatiky  

v rámci programu Erasmus+ 

(výzva pro AR 2024/2025) 
 

Univerzita Pardubice vyhlašuje doplňující výběrové řízení na zahraniční mobility zaměstnanců pro 

letní semestr akademického roku 2024/25. 

Zaměstnanci FEI, kteří mají zájem o krátkodobý zahraniční pobyt v rámci programu Erasmus+ a kteří 

nebyli přihlášeni do předešlého výběrového řízení, mohou podávat přihlášky na mobility uskutečněné 

v akademickém roce 2024/2025, a to pouze na letní semestr a pouze pro výukový pobyt. 

Vyplněnou přihlášku je nutno zaslat nejpozději do 10. ledna 2025 na e-mail zdenek.nemec@upce.cz 

a v kopii international.fei@upce.cz. 

Hodnocení řádně přihlášených uchazečů následně proběhne podle těchto kritérií: 

Výukový pobyt (lze získat max. 25 bodů) 

• Výuka na FEI v rámci programu Erasmus+ v uplynulých třech akademických letech - max. 5 

bodů 

• Mentorování zahraničních studentů – max. 5 bodů 

• Jiné aktivity vedoucí k posílení spolupráce, přidaná hodnota mobility – max. 5 bodů 

• Motivace vycestovat a předpokládaný přínos mobility pro fakultu – max. 5 bodů 

• První výjezd – 5 bodů 

Pokud počet uchazečů převýší počet volných mobilit přidělených univerzitou, budou mít nárok na 

finanční podporu nejprve ti, kteří ve výběrovém řízení získali nejvíce bodů. 

Letní semestr, který si uchazeči zvolí pro výjezd v přihlášce, je závazný a není možné jej změnit. 

 

V případě přidělení mobility na letní semestr akademického roku 2024/25 je třeba mít Mobility 

Agreement podepsaný nejpozději do 31. 5. 2025 a mobilitu vyčerpanou do 30. 6. 2025. 

 

Bližší informace o podmínkách a organizaci Erasmus+ výukového programu či školení jsou k dispozici 

na zaměstnaneckém intranetu pod odkazem https://zamestnanci.upce.cz/zamestnanci/erasmus.  

Výukový pobyt nutno realizovat na jedné z institucí, s nimiž má FEI aktuálně platnou bilaterální smlouvu 

Erasmus+. Přihláška na výukový pobyt na jiné univerzitě, než s níž má FEI UPCE podepsanou bilaterální 

smlouvu v rámci programu Erasmus+, nebude zahrnuta do výběrového řízení. 

 

mailto:zdenek.nemec@upce.cz
mailto:international.fei@upce.cz
https://zamestnanci.upce.cz/zamestnanci/erasmus

